
Департамент образования 
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 1» Г.ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

г. Липецк \ 'i/ '3 0 -4

О создании творческих групп 
педагогов

В целях реализации инновационного проекта в рамках деятельности 
гимназии в статусе региональной инновационной площадки по теме 
«Создание системы непрерывного профессионального развития педагогов в 
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческие группы педагогов в следующем составе:

1.1. Реализация модуля «Мониторинг педагогической деятельности»:

Иванова О.В.
Токарева И.А.
Татлыева С.Д.
Чикина Н.А.
Швецова О.Д.
Варварина О.Н.

1.2. Реализация модуля «Методическое сопровождение непрерывного 
профессионального развития педагогов»:

Ручкина Г. В.
Тулаева О.Ю.
Черникова О.В.
Кочетова Е.А.
Дежкина Л.Н.
Илюхина М.Л.

1.3. Реализация модуля «Мотивация и стимулирование»:

Ларькова Л.В.
Алымова Е.В.
Котэетникова И.В.



Некрасова Ю.В.
Древко Е.В.
Лесных Н.А.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора гимназии 

Мязину О.И.


